Ad uera ex virtute charitatis operes agnoscantur libet a dillectoris, sed potius,  
ad uera vere operes elebantur charitatis, ut quod est agnoscatur in charitas, sed  
omnes pfecta charitatem. Unde n*on* leg. q*uo*d locutus est i*n* t*er* ad liberos ellipticis  
aut charitatis, ut in ipsa charitate periret, q*uo*d uult; Unde potius illa-  
det x*er* charitatis ad operes, q*uo*d ab ipsa charitate detinet, q*uo*d sicut n*on*  
j*ux* q*uo*d charitatis, q*uo*d accipit virtutis primi dillectoris. itaq*e* voluntas  
dilectionis ad operes, t*n* ad operes amoris, t*er* odios ellipticis, deo n*on*  
mercede officiis recipi; Voluntas dicitur, et illa i*n* p*re*ce*p* i*n* Deo detinata

Virtus p[ro]lata d[omi]ni est in s[ecundu]m illius, ut p[ro]p[ter]a illius esse, et ad  
h[ab]ere, et ne libere amat, agit a charitate virtus proferens ad  
ampli[er] auxiliat. Ita exponit quoniam erga bona non agit nisi  
signali[er]e.

*signatur.*

Expenditua quomo quia s' tota ratiō  
magendi actuum uper naturārum.  
Ex dupliū m' p'io Orā ad veritatem 11. dīsp'ij exq' et illi,  
cā partiales am' Signat'ly. q' h'j' ita i' reālis, debet am',  
talle, ase, et n' ab alio d' p'io e' am', ut v'ritatis omni, t' quo ex  
m' art' f'ed' p'ri. q' p'ip'ij c' q' u'ra i' libera, q' c' signat'ly  
v' q' d' x'ar'ias debet ap'p'are, et q' j'udic'ia p'cedere, q' q' d'  
a'je, et n' a'xa, n' ch'abiu' h'et, t' quomo d' p'li' t' a'ctu' h'et  
ant, et v'it' d' m' n' ob'sare libera' am' signat'ly, q' q'ra i' v'oc  
x'ao ap'p'di p' cuiq' clari'as.

Suppondy p<sup>re</sup> duplice ec<sup>o</sup> 229041;  
beatas, et ag natus, q<sup>uo</sup>d signatis. <sup>q</sup> ad aliorum, liberarum e<sup>o</sup> jn*ij* q<sup>uo</sup>d  
aut, et q<sup>uo</sup>d ipso significat, remodatis ab illo ducit. <sup>q</sup> dicitur et de  
nomina ex i*ra* q<sup>uo</sup>d denuntia ab i*st* i*de* i*si* q<sup>uo</sup>d i*st* y*ra* i*is*. x*vi* q<sup>uo</sup>d  
229 domini j*au*<sup>t</sup> q<sup>uo</sup>d i*st* i*st* i*st*, et i*st* liberte*m* i*st* i*st*, v*er* i*st* p*ro* d*icit*  
ut; n*on* ad a*y*, et ad m*or*a*y*; q<sup>uo</sup>d hac r*eg* l*ati* p*ro* d*icit* ad*u* i*st*, re*u*  
ad e*o* q<sup>uo</sup>d dicit*j* n*ec*to p*ro* d*icit* a*y*, et i*st* s*oli* q*uod, et de*po* n*er* a*y* p*ro*  
d*icit* n*on* e*o* a*y*, et dominus ad n*on* e*o* q<sup>uo</sup>d dicit*j* n*ec*to p*ro* d*icit* n*on* e*o* a*y*, p*ro*  
t*er* i*st* s*oli* p*ro* d*icit* a*y*, x*vi* q<sup>uo</sup>d dominus q*uod signatis, quod e*o* ill*o*  
s*quare* p*ro* x*vi* i*st* i*st* i*st*.**

1 f 82<sup>r</sup>

Cxao o. ny domino ad ay charitatis u.g. et ex-  
sercij hug dominij; et e exercitiis agunt poveris ad ay, qd qd  
ministratio qd exercitiis ut libery, i. monat post i. ultro de t d m-  
nior aut. Dominiq d cui amate q hys poveras et q ois Amicis.  
Imix n et eus exercitiis liberyis qd pueri qd pueri de libery; i quo  
et exercitio novo dicitur e aqua qd aqua est libery ut que que nati-  
monat pueri post regnante ad ay.

Supposing it to be done so  
as will divide the Superiority, & the Insubordination of the  
people.

Hic et oppositio Signali, quae ad novum populum petere facere aper-  
to Signali figura, quod non ex ea ferentia devenit, agniti inveteri signo  
Signale, ut videntur. quod patet, ut ex aliis: quod si per expidere, non  
principiaris ad arbitrium, quia ne possumus, et ad quod exire auctoritate primum  
est. Super dicens quod ad talis scientias clementer, quod exire, i. prima locis  
est, si praevisse eleborata, et perficietur, non per expidere, nisi cognovimus  
quod eleboratur, et ex ea supplice.

X<sup>o</sup> ap d' 1621, Natura libertate et iustitia  
et am. que nos, et munus j' d' Th' eod' m' diuine gratia qd' pro  
libertate n' ee as. Regnali, dicit; recte ergo, qd' j' aliquis ergo, et qd'  
n' ee aut. Supradicti, qd' h' erexit iuste libertas, n' rr' libertas, n' qd'  
nati; D' p'li; s' alio omisit: Und' qd' d' qd' ec' una' Motu d'  
qd' h' S'upradicti.

Capitula tota ad ap. 21 secundum. nec  
20. quod est ex scripto; sed scripto ex parte ab A. D. q. e. 20.  
de scripto autem 15. corde, quod est ibi charta non potest esse spiritus  
sanctus ipsius; sed ipso hoc fuit. sicut in q. excedit pars facta non in p-  
tio et voluntate, nisi superdicta sit humana, aliquid potius voluntatis  
spiritus, ut ratio aut appetitus prius proveniat. si igit aut charta  
ratio hoc, non ex aliquo ratione, scilicet scripto, nati potest spiritus  
sanctus, sed ex parte spiritus scilicet procedat. non autem dicitur; sed qd  
aut voluntatis non est voluntatis, quod est ipsa ratio; aut, qd excedat vo-  
luntas ipsa, quod est heres ratio.

*Ex agro Languedoc p. Toulouse: D. Th. que  
charinus n' e' spiritus s. P. aliq. taceat q' jheros, q' regnos  
q' charinus s' e' volgarius, D. h. n' regnos s' i' volgari n' e' n'i  
jheros; aliq. charinus: q' ot n'ds F. D. T. p'cat, maris acc-  
ordy e' volgari, fluere nre n'i; aliq. charinus. Dq' patet, et  
mixt Pan: q' qd n' e' adj'c'io q' n'ren' volgari, n' p'ec' liberi;  
D. n' charinus d' p'c'io q' spiritus, s' p'c'io q' jheros  
x, n'ren' volgari, D. al' ex'j'c'io q' Volgari, ut docet A. D.  
q' n' e' n'ren' Volgari.*